
Zápis ze zasedání Školské rady 

při Základní škole, Hradec Králové, Bezručova 1468 

 

dne: 11. 4. 2016 

přítomní: MUDr. Zdeněk Fink, Mgr. Libuše Moníková, Mgr. Anna Justová,  

                   Mgr. Jan Zeman, Petra Beranová, Mgr. Jana Zemanová 

host: Mgr. František Obr – ředitel školy 

 

Program: 1. Přivítání a zahájení školské rady 

                  2.  Ředitel školy ostatní informoval o rozpočtu školy na rok 2016  

                       - rozpočet od zřizovatele i státní rozpočet vyhovuje 

                       - nutnost rezervních peněz na vybavení školní jídelny 

                   3. Zhodnocení výsledku zápisu do 1. tříd  

                                            - tři 1. třídy po 26 dětech 

                                            - malá spádová oblast, velký počet dětí z jiných spádových oblastí 

                    4. Na začátku roku přišel do 4. třídy problémový žák – má osobního asistenta 

                    5. Od března 2016 je na škole školní psycholog René Hůlek  

                    6. Seznámení se změnou ŠVP, bude provedena úprava RVP v souvislosti se  

                         změnou paragrafu 16 

                    7. Školská rada bude v červnu 2016 informována o změně klasifikačního řádu 

                    8. Diskuze na téma inkluze, problémoví žáci ve škole 

                    9. Ukončení školské rady a sjednání vhodného termínu další schůzky 

 

 
Další schůzka je stanovena na 17. 10. 2016 od 17 hodin v restauraci Wapiti 

 
 
 
 

 

 

V Hradci Králové dne 18. 4. 2016                                                                    Zapsala: Jana Zemanová 


